desenvolvimento agropecuário do município. 

Cadastro das Propostas: Até às 13h30min de 05 de janeiro de 2026. 

Início da Sessão: 05 de janeiro de 2026 a partir das 13h30min. 

Local: www.comprasgovernamentais.gov.br “Acesso Identificado” 

Valor: R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais). 

Comissão Julgadora: Constituída pela Decreto Nº 38/2025 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal N° 14.133/21 e suas 
alterações posteriores. O Edital completo se encontra a disposição dos interessados no site da

[...]

4127965/2023, firmado com a Caixa Econômica Federal representante da Itaipu Binacional, 

Programa itaipu mais energia. 

Cadastro das Propostas: Até às 13h30min de 08 de janeiro de 2026. 

Início da Sessão: 08 de janeiro de 2026 a partir das 13h30min 

Local: www.comprasgovernamentais.gov.br “Acesso Identificado” 

Valor: R$ 4.311.544,21 (quatro milhões trezentos e onze mil quinhentos e quarenta e quatro 
reais e vinte e um centavos) 

Comissão Julgadora: Constituída pela Decreto Nº 38/2025 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal N° 14.133/21 e suas 
alterações posteriores. O Edital completo se encontra a disposição dos interessados no site da